Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О распределении межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных образований на организацию экономического соревнования между сельскими, городскими поселениями Чувашской Республики
В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики от 7 декабря 2009 №71 «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» (с изменениями, внесенными Законами Чувашской Республики от 19 февраля 2010 №1, от 18 мая 2010 №14), постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 21 июня 2007 г. №149 «Об экономическом соревновании между сельскими, городскими поселениями Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 апреля 2008 №115, от 12 февраля 2009 №44, от 29 апреля 2009 №139, от 23 сентября 2009 №308), решением Комиссии по подведению итогов экономического соревнования между сельскими, городскими поселениями от 30 июля 2010 №1 Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить следующее распределение межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных образований на организацию экономического соревнования между сельскими, городскими поселениями Чувашской Республики по итогам 2009 года:

по I группе (среди поселений с численностью проживающего на их территории населения до 1500 человек):

I место - Сюрбей-Токаевскому сельскому поселению Комсомольского района - 0,2 млн.рублей;

II место - Андреево-Базарскому сельскому поселению Козловского райо-на - 0,133 млн.рублей;

по II группе (среди поселений с численностью проживающего на их территории населения от 1500 до 4000 человек):

I место – Тугаевскому сельскоиу поселению Комсомольского района – 0,2 млн.рублей;

II место - Чичканскому сельскому поселению Комсомольского района – 0,133 млн.рублей;

по III группе (среди поселений с численностью проживающего на их территории населения от 4000 и более человек):

I место - Шемуршинскому сельскому поселению Шемуршинского райо- на – 0,2 млн.рублей;

II место - Батыревскому сельскому поселению Батыревского района – 0,134 млн.рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                  Н.Суслонова